RESULTADO

EDITAL SEBRAE/PR 01/2020

Implantação, Certificação do CERNE e
Modelo de medição de performance por Indicadores

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas no Paraná – SEBRAE/PR, entidade

associativa de Direito Privado sem fins lucrativos, serviço social autônomo com sede na

Rua Caeté, 150 Prado Velho Curitiba/PR, CEP: 80.220-300, inscrito no CNPJ/MF sob o nº.

75.101.585/0001-00, por meio da Unidade de Ambiente de Negócios Empresariais – UANE,

torna público o resultado do Edital Sebrae/PR 01/2020, conforme disposto abaixo:

Resultado:

PROJETOS APROVADOS NA MODALIDADE 1
Nº Proposta RAZÃO SOCIAL

01/2020 - 15 Associação Paranaense de Cultura - APC

01/2020 - 14 BIOPARK – Parque Científico e Tecnológico de Biociências

01/2020 - 13 ITEDES - Instituto de Tecnologia e Desenvolvimento Econômico Social (UEL)

01/2020 - 17 Prefeitura Pato Branco (INTEC PB)

01/2020 - 18 Universidade Estadual de Ponta Grossa - Incubadora de Projetos Tecnológicos

PROJETOS APROVADOS NA MODALIDADE 2
Nº Proposta RAZÃO SOCIAL

01/2020 - 01
Associação para o Desenvolvimento Tecnológico e Industrial do SUDOESTE do
Paraná - SUDOTEC

01/2020 - 12 Fundação EDUCERE de Campo Mourão

01/2020 - 10 Incubadora Tecnológica de Guarapuava (UNICENTRO)

01/2020 - 11 Incubadora Tecnológica de Maringá

01/2020 - 08 Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão

01/2020 - 09 Prefeitura Municipal de Palotina

01/2020 - 02 Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial do Paraná - SENAI/PR

01/2020 - 03 Universidade Tecnológica Federal do Paraná - Cornélio Procópio

01/2020 - 04 Universidade Tecnológica Federal do Paraná - Curitiba

01/2020 - 05 Universidade Tecnológica Federal do Paraná - Medianeira

01/2020 - 06 Universidade Tecnológica Federal do Paraná - Pato Branco

2

PROJETOS APROVADOS NA MODALIDADE 3
Nº Proposta RAZÃO SOCIAL

01/2020 - 20 Fundação para o Desenvolvimento Científico e Tecnológico - FUNDETEC

01/2020 - 21 Fundação Parque Tecnológico Itaipu BR–PTI

01/2020 - 22 Instituto de Tecnologia do Paraná – TECPAR

Curitiba, 10 de agosto de 2020.